ASM, archivio notarile, n. 5372 (notaio Giovanni Agostino Confalonieri)

Ecce imbreviatura meij Johannis Augustini de Confanoneriis f. q. D.* Antonii
civitatis Mediolani Porte Orientalis Parochie S. Johannis ad fontem notarii publici

In nomine Domini, anno a Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo qua-
dragesimo, indictione tertiadecima, die veneris tertio decimo mensis augusti, Do-
minus Jo. Jacobus de Antignate f. q. D.” Bartolomei Porte Ticinensis Parochie S.
Alesandri in Zebedia Mediolani contentus et confessus fuit et confitetur et dicit et
protestatur se recepisse et habuisse et ibidem presentialiter recepit et habuit a
D."° Francisco de Regnis f. q. D." Ambrosii Porte Orientalis Par. S. Johannis ad
fontem Mediolani vicetexaurario Ven. Fabrice Ecclesie Maioris Mediolani ibi pre-
sente et stippulante et dante et solvente ibidem presentialiter ut supra libras quin-
quecentum sexaginta imper. nomine et vice et ad partem et utilitatem R.dorum et
Magnificorum D.»°™"m Deputatorum regimini predicte Ven. Fabrice Ecclesie Maio-
ris Mediolani et de denariis tamen propriis predicte Fabrice ut dixit. Et hoc super
ratione et pretio organi per eum construendi in predicta ecclesia maiori Mediolani
juxta capitulationem fiendam per R.4» D»m Andream de Cermenate primice-
rium predicte maioris ecclesie et Magnificum D."™ Vincentium de la Guarda ad
quam capitulationem dictus D."* Jo. Jacobus dixit et protestatus fuit et dicit et
protestatur ad instantiam dicti D.» Francisci de Regnis ibi presentis et dictis no-
minibus stippulantis et recipientis velle stare in omnibus et per omnia prout in ea
.continetur et fit mentio.

Renuntiando etc. Promittentes etc. Et fecerunt quia faciet etc. /

- . Actum in domo habitationis predicti D.™ Jo. Jacobi sita ut supra coram Barto-

‘lomeo de Anono filio D.* Melchionis Porte Ticin. Par. S. Sisti Mediolani et Angelo
"Melchione de Giris filio D.? Nicholaij Porte Ticinen. Par. S. Victoris Mediolani in-
tus ambobus notariis etc,

Testes Ven.ls D."s Presbiter Donatus Mazoncolus f. q. D." Martini Porte Nove
Par. S. Protasii ad monachos Mediolani notus D.*"s Jo, Antonius de Solario f. q. D.™
Stephani Porte Romane Par. S. Johannis Itolani Mediolani et D.""s Redolfus de
Grassis f. q. D.™ Stephani Porte Nove Par. S. Margarite Mediolani omnes idonei

VII

G.G. Antegnati assume la manutenzione ordinaria dell’'organo del Duomo di
Monza, 15 giugno 1542

ASM, archivio notarile, n. 8870 (notaio Giovanni Antonio Soncini)

Hec est meij Johannis Antonij Sonzini imbreviatura
In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem Millessimo quingentesimo qua-
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dragessimo secundo, indictione quintadecima, die jovis quintodecimo mensis ju-
nij